
Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять другої позачергової сесії  

восьмого скликання 

 

13 вересня 2022 року         №  

 

Про надання дозволу регіональному ландшафтному парку «Нижньоворсклянський» на 

списання з обліку тепловізора Pulsar Helion XP50, безоплатно переданого на потреби 

Збройних Сил України  

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

урахуванням Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану 

в Україні», ст.2, 3, 15 Закону України «Про оборону України», ст. 6, 9, 17 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», з метою належного обліку та списання допомоги, що 

надавалася для сприяння Збройним Силам України у протистоянні країні- агресору, беручи до 

уваги лист РЛП «Нижньоворсклянський» від 14.06.2022 № 60, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл регіональному ландшафтному парку «Нижньоворсклянский» на списання 

з обліку тепловізора Pulsar Helion XP50, безоплатно переданого особисто Денису Дорожкіну на 

потреби 209 батальйону ТРО Збройних Сил України.  

2. Доручити директору регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» 

Шуліці О. М. організувати списання тепловізора Pulsar Helion XP50, як такого, що фактично 

витрачений на потреби 209 батальйону ТРО Збройних Сил України. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради      В. ЖУКОВ 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

